
JK POTRAVINOVÁ BANKA
l "J jy  j PRO BRNO A JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Metodika stanovení administračního poplatku

Administrační poplatek hradí všichni odběratelé potravin spolupracující s Potravinovou bankou pro
Brno a Jihomoravský kraj, z.s. (dále jen ,,PB") na základě písemně uzavřené Dohody o spolupráci.

Výše administračního poplatku je stanovena na  základě usnesení valné hromady ze dne 21.6.2021 (s
platností od 1.1.2022 na  dobu neurčitou). Klíčovým kritériem pro stanovení administračního poplatku
je evidované množství odebraných potravin za uplynulý kalendářní rok. Administrační poplatek je
splatný dle data uvedeného na  faktuře vystavené Potravinovou bankou.

Výše administračního poplatku při odběru do  lOOOkg: 1000Kč

Výše administračního poplatku při odběru do  3000kg: 2000Kč

Výše administračního poplatku při odběru nad 3000kg: 3000Kč

V Brně dne 1.1.2024

Pavel Kosorin, ředitel

ne.




